
NOS PIZZAS BASE TOMATE 

MARGARITA----------------------- 
emmental, olives, origan 

 

REINE-------------------------------  

jambon blanc,  emmental, champignons 

frais, olives, origan 

 

MONSIEUR SEGUIN------------  

lardons, emmental, chèvre, olives, 

origan 

 

MADRILENE-----------------------  

oignons, chorizo,  emmental, poivrons,  

olives, origan 

 

CANNIBALE----------------------- 
ail, oignons, poivre, viande hachée de 

bœuf, emmental, olives, origan 

 

NORDIQUE-------------------------  

saumon fumé, emmental, crème 

fraîche, olives, origan  

 

SAVOYARDE-----------------------  

oignons, raclette, pommes de terre, 

jambon de pays, emmental, olives, 

origan  

 

BOURGUEIL-----------------------  

jambon, emmental, chèvre, 

champignons frais, olives, origan  

 

ORIENTALE----------------------- 
mozzarella, oignons, merguez, 

poivrons, œuf, olives, origan 

 

CAGOUILLARDE-----------------  

mozzarella, escargots, champignons 

frais, beurre d’escargot, olives 

 

MA’OUS COSTAUD--------------  

lardons, viande hachée de bœuf, 

emmental, champignons, œuf, olives, 

origan 

 

BARBAQUE--Nouveauté--------- 
oignons, lardons, merguez, viande 

hachée de bœuf, emmental, œuf, olives, 

origan 

6,70 € 
 

 

7,70 € 
 

 

 

8,40 € 
 

 

 

8,40 € 
 

 

 

9,00 € 
 

 

 

9,40 € 
 

 

 

9,00 € 
 

 

 

 

8,40 € 
 

 

 

9,40 € 
 

 

 

9,70 € 
 

 

 

9,40 € 
 

 

 

 

9,50 € 

FRUITS DE MER-----------------  

mozzarella, cocktail de fruits de mer, 

noix de St Jacques, beurre d’escargot 

 

PAYSANNE-------------------------  

mozzarella, oignons, champignons 

frais, lard tranché, œuf, olives, origan 

 

ONCLE SAM----------------------- 
oignons, viande hachée de bœuf, 

emmental, œuf, olives, origan 

 

ARAVIS------------------------------  

lardons, jambon blanc, emmental, 

reblochon, olives, origan 

 

LANDAISE--------------------------  

mozzarella, oignons, champignons 

frais, magret fumé, chèvre, olives, 

origan 

 

VEGETARIENNE-----------------  

mozzarella, oignons, poivrons, 

champignons frais, asperges, olives, 

origan 

 

TERROIR---------------------------  

champignons frais, pomme de terre, 

mini-rillons, emmental, chèvre, olives, 

origan 

 

SUPREME-------------------------- 
filet de poulet rôti, lardons, 

champignons frais, pomme de terre, 

poivre, emmental, olives, origan 

  

ABEILLE ---------------------------  

lardons, jambon blanc, emmental, 

chevre, miel, olives, origan 

 

BOLOGNAISE --Nouveauté------ 
sauce bolognaise maison, viande 

hachée de bœuf, lardons, champignons 

frais, emmental, olives, origan 
 

5 FROMAGES--Nouveauté------ 
mozzarella, roquefort, reblochon, 

chèvre, emmental, olives, origan 
 
 

9,50 € 
 

 

 

9,00 € 
 

 

 

9,00 € 
 

 

 

8,80 € 
 

 

 

9,70 € 
 

 

 

 

8,40 € 
 

 

 

 

9,40 € 
 

 

 

 

9,00 € 
 

 

 

 

8,90 € 
 

 

 

8,40 € 
 

 

 

 

9,50 € 
 

 

 

 
 



 

   

               NOS PIZZAS BASE CREME 
ALSACIENNE------------------------------------------------------------ 

mozzarella, oignons, lard tranché, œuf, olives, origan 

 

CALZONE(en chausson)------------------------------------------------ 

chèvre, jambon, emmental, tomates fraîches, ail, persil 

 

TRATTORIA-------------------------------------------------------------- 

roquefort, chèvre, mozzarella, jambon, emmental, tomates fraîches, olives, 

origan 

 

KEBAB--------------------------------------------------------------------- 

mozzarella, oignon, viande Kébab, pomme de terre, olives 

 

RACLETTE---------------------------------------------------------------- 

mozzarella, raclette, jambon blanc, jambon de pays, pomme de terre, olive 

 

INDIENNE --------------------------------------------------------------- 

mozzarella, oignon, poulet, lardons, champignons, curry 

 

MARAICHÈRE----Nouveauté------------------------------------------ 

poireaux, lardons, pomme de terre, champignons frais, crème fraîche, 

emmental, olives, origan 
TARTIFLETTE ---------------------------------------------------------- 
mozzarella, lardons, pomme de terre, oignons, reblochon, olives 

 

8,40 € 
 

 

9,00 € 
 

 

9,00 € 
 

 

 

8,90 € 
 

 

9,50 € 
 

 

9,50 € 
 

 

8,80 € 
 

 

9.50 € 

 

Ingrédient supplémentaire : 1,50 € 

 

Réservations : 

02 47 97 89 89 
 


